
UCHWAŁA NR XLVIII/278/2010
Rady Gminy Chojnów

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203;  
z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 166, 184 ust. 1pkt 7,8,10, art. 169 oraz  art. 170  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  ( Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249,  poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187,  
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008  
r. Nr 19, poz. 100, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.  
100 i Nr 72, poz. 619 ) art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.  
258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) Rada 
Gminy Chojnów uchwala, co  następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLIII/257/2009 Rady Gminy w Chojnowie z dnia 18 grudnia 2009r. w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2010 § 3 i § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 3
1. Ustala  się  przychody budżetu  gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

oraz wolnych środków w wysokości  3.565.831,00 zł na sfinansowanie planowane-
go deficytu budżetu –  2.351.500,00 zł oraz spłatę wcześniej  zaciągniętych poży-
czek–964.331,00 zł i wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji ko-
munalnych w wysokości 250.000,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.214.331,00 zł z tytułu:
− spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań in-

westycyjnych w wysokości 964.331,00 zł,
− wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w wy-

sokości 250.000,00 zł.
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

5.065.831,00 zł zaciąganych na:
− sfinansowanie planowanego deficytu budżetu      -   2.351.500,00 zł,
− sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       -   1.500.000,00 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek       - 964.331,00  zł,

− wykup obligacji                                                                – 250.000,00 zł.
§4

Deficyt budżetu Gminy w wysokości  2.351.500,00  zł  zostanie pokryty pożyczkami i 
kredytami  w  wysokości  2.073.498,00 zł  oraz  wolnymi  środkami  w  wysokości 
278.002,00 zł”

§ 2.
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 
236.985,00 zł i planowanych wydatków o kwotę 182.420,00 zł (po zmianie planowane 
dochody:  22.941.392,00 zł i planowane wydatki  25.292.892,00 zł)  oraz zmniejszenie 

Strona 1/2



planowanych przychodów o kwotę  54.565,00  zł  (po zmianie  planowane przychody: 
3.565.831,00 zł i planowane rozchody 1.214.331,00 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 1i 2. 

§ 3.
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych poprzez:

− zwiększenie  planowanych  wydatków  o  kwotę  84.924,00  zł  związanych z 
realizacją   zadania  inwestycyjnego  pt.  „Budowa dwóch  socjalnych budynków 
mieszkalnych 12-to rodzinnych wraz z przyłączami: wody, kanalizacji sanitarnej 
i  energii  elektrycznej  -  wykonanie segmentu  A, etap II” – plan wydatków do 
poniesienia w roku 2010 w kwocie   584.924,00 zł, 

W związku z powyższym Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 
Nr XLIII/257/2009 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 18 grudnia 2009r w sprawie 
budżetu  Gminy  na  rok  2010  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  rok  2010” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 15 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 
nr XLIII/257/2009 z dnia 18 grudnia 2009r. „Limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2010-2012” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Gminy.

Strona 2/2


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010

